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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 28/04/2021 - 09:30

Mês: Abril/2021

Período: 1 - 27

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 464.723,61 C

31/03/2021 310917 ENVIO TEV 17.535,45 D 447.188,16 C

31/03/2021 310919 ENVIO TEV 2.352,90 D 444.835,26 C

31/03/2021 311327 ENVIO TEV 608,85 D 444.226,41 C

31/03/2021 310820 TEV MESM T 25.628,38 D 418.598,03 C

31/03/2021 310927 TEV MESM T 31,35 D 418.566,68 C

31/03/2021 304841 CHEQ COMP 5.315,37 D 413.251,31 C

31/03/2021 304287 FOL PAGTO 157.984,69 D 255.266,62 C

31/03/2021 304287 DEB TARIFA 1,80 D 255.264,82 C

01/04/2021 304842 CHEQ COMP 6.659,77 D 248.605,05 C

01/04/2021 304287 DEB TARIFA 30,60 D 248.574,45 C

05/04/2021 087745 PG LUZ/GAS 1.871,77 D 246.702,68 C

05/04/2021 051115 ENVIO TEV 1.043,60 D 245.659,08 C

07/04/2021 744249 APLICACAO 200.000,00 D 45.659,08 C

08/04/2021 117583 PAG FONE 858,51 D 44.800,57 C

08/04/2021 081022 ENVIO TEV 171,68 D 44.628,89 C

08/04/2021 081506 ENVIO TEV 274,90 D 44.353,99 C

08/04/2021 081618 ENVIO TEV 422,06 D 43.931,93 C

08/04/2021 081339 TEV MESM T 3,02 D 43.928,91 C

08/04/2021 081339 TEV MESM T 16,27 D 43.912,64 C

09/04/2021 304844 CHEQUE SAC 549,79 D 43.362,85 C

09/04/2021 730024 PAG BOLETO 350,00 D 43.012,85 C

09/04/2021 091430 ENVIO TEV 9.842,08 D 33.170,77 C

09/04/2021 091441 TEV MESM T 1.830,24 D 31.340,53 C

12/04/2021 111591 ENVIO TED 72,00 D 31.268,53 C

12/04/2021 195236 ENVIO TED 2.468,75 D 28.799,78 C

12/04/2021 111591 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 28.789,33 C

12/04/2021 195236 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 28.778,88 C
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14/04/2021 108557 PAG BOLETO 28,11 D 28.750,77 C

14/04/2021 206909 PAG AGUA 270,77 D 28.480,00 C

14/04/2021 119112 ENVIO TED 849,90 D 27.630,10 C

14/04/2021 119112 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 27.619,65 C

15/04/2021 115576 ENVIO TED 1.365,00 D 26.254,65 C

15/04/2021 151030 ENVIO TEV 386,72 D 25.867,93 C

15/04/2021 115576 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 25.857,48 C

19/04/2021 195080 ENVIO TED 12.353,87 D 13.503,61 C

19/04/2021 195080 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 13.493,16 C

20/04/2021 201353 CRED TEV 441.666,67 C 455.159,83 C

20/04/2021 026862 DOC ELET E 99,54 D 455.060,29 C

20/04/2021 551128 PAG BOLETO 900,00 D 454.160,29 C

20/04/2021 697426 PAG BOLETO 208,86 D 453.951,43 C

20/04/2021 700694 PAG BOLETO 1.807,15 D 452.144,28 C

20/04/2021 110675 ENVIO TED 99,54 D 452.044,74 C

20/04/2021 186577 ENVIO TED 849,90 D 451.194,84 C

20/04/2021 026862 TAR DOC EL 10,45 D 451.184,39 C

20/04/2021 110675 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 451.173,94 C

20/04/2021 186577 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 451.163,49 C

22/04/2021 129688 ENVIO TED 549,79 D 450.613,70 C

22/04/2021 221042 ENVIO TEV 549,79 D 450.063,91 C

22/04/2021 129688 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 450.053,46 C

26/04/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 450.004,46 C

27/04/2021 156711 ENVIO TED 595,37 D 449.409,09 C

27/04/2021 156711 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 449.398,64 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


